РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО
РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР
ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

      Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М

25 июня 2009 года                                                                                     № 2-127

с.Чемал

О внесение изменений в решение
№1-216 от 29 июля 2005 года

С соответствии со ст.28 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.03 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет
депутатов Чемальского района

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в Положение о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании
«Чемальский район», утвержденное решением Чемальского районного
Совета депутатов №1-216 от 29 июля 2005 года:
- дополнить подпункт 1.5.1. пункта 1.5. словами следующего содержания:
«кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях
приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и
полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской
Федерации, федеральными законами;
- пункт 1.6. исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Чемальский вестник».

           Глава
Чемальского района
_____________С.З.Шевченко

        Председатель Совета
депутатов Чемальского района
____________ В.Д.Дуплинская